

# Example Crooked Billet Set Sunday Luncheon

## Starters

- Moules mariniere. garlic. cream. shallots. crusty bread
- Parmesan truffle chicken wings. chicory Caesar. crumbled blue
- (v) Moroccan harissa spiced chickpea & lentil soup. hummus. flat bread crisps
- Crooked Billet soused herrings. red & yellow beetroot. sour cream
- Ham hock terrine. piccalilli ketchup. sour dough toast
- Crispy fried wild mushroom & Nettlebed Highmore cheese risotto cakes. roquette. parmesan crisps

## Mains

- Roast loin of local Oxford sandy pork. crackling. brandy sauce. Yorkshire pudding. roast potatoes. cauliflower cheese. steamed vegetables.
- Seared fillet of black band sea bream, Salcombe asparagus. sauté new potato, heirloom tomato. watercress. avocado puree
- Chicken breast baked in pancetta with garlic mascarpone. chargrilled sweetheart cabbage. tarragon mushroom cream
- Pink carved rump of lamb. goat's cheese gratin. fondant potato. buttered leeks. blackberry jus
- (v) Baked filo of pimento. courgette. roast corn & carrot puree. broad bean asparagus salad. pea shoot. radish & green tomato. sauté potato
- Roast sirloin of local beef. Yorkshire pudding. roast potatoes. cauliflower cheese. steamed seasonal vegetables. jus gravy. Colemans & horseradish (£6 surcharge)

## Desserts & Cheese

- Oxford blue, Nettlebed Witheridge. Oatcakes. grapes. celery. chutney
- Sticky toffee stem ginger pudding. Devonshire clotted cream. sticky toffee sauce
- Dark chocolate nemesis served slightly warmed. salted caramel ice cream
- Coconut panna cotta. pineapple. mango sorbet
- Rum baba. fruit cocktail. Chantilly
- Treacle tart. Devonshire clotted cream. custard sauce

---

*3 courses £40, under 16's £25*

## **ALLERGIES & INTOLERANCES**

*If you have any allergies & intolerances, please let us know so we can help you choose. Ingredients on the allergen register are in our kitchen. Whilst every precaution is taken, our kitchen handles many allergens. We cannot guarantee that cross contamination won't occur. Some of our ingredients have 'may contain' warnings. We cannot guarantee menu items will be completely free from specific allergies.*